



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ

„ЮГОЗАПАДНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ“ ДП БЛАГОЕВГРАД



ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО РАЗЛОГ“ - ГР.РАЗЛОГ

гр.Разлог 2760, ул. „Екзарх Йосиф“ №4, тел.0747/80160, email dlsrazlog@abv.bg

А Н Е К С № 1

КЪМ ДОГОВОР № ПО-01-24 от 09.02.2024г.

за продажба на прогнозни количества добита на временен склад дървесина в **Обект №2409-1**

I. Днес, 06.03.2024г., на основание т.1 на Глава VIII^{ма} от Договор № ПО-01-24 от 09.02.2024г. за покупко-продажба на дървесина от Обект **№2409-1**, във връзка с подадено заявление от фирма "КИ БО" ЕООД с вх. №12-00-143/02.02.2024г. във връзка с направата на допълнителни извозни пътища от същия, между:

1.ТП „Държавно горско стопанство Разлог“ гр. Разлог /териториално поделение на „Югозападно държавно предприятие“ ДП гр. Благоевград/, с ЕИК 2016275060104, представлявано от инж. Иван Гергов - Директор и Атанаска Астинова – РСО, гл.счетоводител, наричано за краткост **ПРОДАВАЧ**,

и
2.Фирма "Ки Бо" ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр.Разлог, общ. Разлог, ул. „Полк.Лазар Нешков“ №33 с ЕИК: 101739931, представлявано от Кирил Боздев, в качеството му на Управител, наричано за краткост **КУПУВАЧ**,

II. Страни по Договор №ПО-01-24 от 09.02.2024г. по взаимно съгласие сключиха настоящия Анекс № 1 към Договор № ПО-01-24 от 09.02.2024г. за продажба на прогнозни количества дървесина от Обект **№2409-1**, като се споразумяха за следното:

1.Изменя се **т.2 на Глава II-та** от сключения Договор №ПО-01-24/09.02.2024г., като следва да се чете така:

Категории дървесина, сортименти по БДС	Дървесе н вид	Количество в куб.м.	Единична цена в лв./куб.м	Достигната обща цена на временен склад без ДДС
Количества дървесина за продажба от отдел 2409-1/подотдел 55"6", предмет на Договор № ПО-01-24 от 09.02.2024г.				
ИГЛОЛИСТНИ		60,00	153,67	9220,00
ЕДРА		49,00	162,24	7950,00
в т.ч. Трупи I кл.	66	11,00	170,00	1870,00
в т.ч. Трупи II кл.	66	38,00	160,00	6080,00
СРЕДНА		11,00	115,45	1270,00
в т.ч. Трупи III кл.	66	6,00	120,00	720,00
В т.ч. Обли греди	66	5,00	110,00	550,00
Общо едра,средна,дребна		60,00	153,67	9220,00
Общо за обекта		60,00	153,67	9220,00

2.Изменя се **т.2.1 на Глава IV-та** от сключения Договор №ПО-01-24/09.02.2024г., като следва да се чете така:

Предостави на КУПУВАЧА договорените прогнозни количества дървесина по тримесечия и минимални количества, както следва:

Обект №	Подотдел	Количества на добитата дървесина по тримесечия за 2024г. , м ³				Общо
		I	II	III	IV	
2409-1	55 „6“	60 м3	-	-	-	60 м3

II. Всички останали клаузи и условия по договор №ПО-01-24/09.02.2024год. остават в сила и непроменени.

Настоящият Анекс влиза в сила от датата на неговото подписване.

Настоящият Анекс се изготви и подписа в два еднообразни екземпляра – по един за всяка от страните.

ПРОДАВАЧ:

Заличено на основание чл.9 б.ал. 3 от НУРВИДГТ и във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС)2016/679

1.....
/Директор ТП

2.....
/Гл. счетоводител / Атанаска Астинова

3.....
/Юрисконсулт – Николай Коцаков

НК/

КУПУВАЧ:
/п

Заличено на основание чл.9 б.ал. 3 от НУРВИДГТ и във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС)2016/679

/ Управител – Кирил Боздев

